Ptock, dnia 14.03.2022r.

Do wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych
W  postgpowaniu o udzielenie zamdwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe — tankowanie paliw ptynnych

FZ-2/T™M/ 524 /2022

dotyczy: odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczace zapiséw w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (SIWZ) w przetargu nieograniczonym na dostawe — tankowanie paliw ptynnych

Dziatajagc na podstawie Regulaminu wewngtrznego udzielania zaméwien na roboty budowlane,
inwestycyjne i remontowe, dostawy, ustugi zlecane przez ,Wodociggi Plockie” Sp. z 0.0. przyjetego
Uchwaty Zarzgdu nr 12/1975/Z/2016 z dnia 25.01.2016r. rozdz. IV § 11 ust. 5 informujemy, iz w dniu
11.03.2022r. wptynely ponizsze zapytania, na ktére udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ztozenia oferty przez Wykonawce na wskazany przez Zamawiajgcego
adres e- mail z kwalifikowanym podpisem elektronicznym Wykonawcy, zabezpieczonej hastem do czasu
otwarcia oferty?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie nr 2

W przypadku braku zgody na powyisze prosze w imieniu Wykonawcy o przesuniecie terminu sktadania
ofert z uwagi na ponizsze pytania. Prosba o przesuniecie terminu dotyczytoby co najmniej dwdch dni.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert wyznaczajac nowy termin sktadania i otwarcia ofert:

Miejsce i termin skfadania ofert:

»Wodociagi Ptockie” Sp. z o.0., ul. Harc. A. Gradowskiego 11, sekretariat, w terminie do dnia
18.03.2022r. do godz. 10:45.

Miejsce i termin otwarcia ofert:
»Wodociagi Ptockie” Sp. z 0.0., ul. Harc. A. Gradowskiego 11, pokdj 105, 18.03.2022r. godz. 11:00.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszczajgc mozliwoéé dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotdwkowej przy
uzyciu kart paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane
zostaty w ciggu 15 dni roboczych od przeditozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajgcego po
podpisaniu umowy, lub przediozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata,
zmiana danych i itp.) lub zaméwienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

* 0zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych

etc.)?

Konto: ING Bank Slaski S.A Nr 34 1050 1012 1000 0023 5019 0100

REGON 610409926, NIP PL 774-23-69-968, BDO 000024338

Sad Rejonowy dla todzi Srodmieécia XX Wydziat Gospodarczy, Nr KRS 0000040316
Wysokosc kapitalu zakladowego 226 063 000,00 z!

Duzy przedsiebiorca

Wodociagi Plockie”Sp. zoo

09-402 Plock, ul. Harc. A Gradowskiego 11
centrala (24) 364 42 00

pogotowie wodociagowe 994




Odpowiedz? nr 3

Zamawiajacy zaakceptuje takg mozliwoéé.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy zaakceptuje, ze w przypadku kiedy Wykonawcg umowy bytby podmiot dotychczasowy,

Zamawiajacy bedzie korzystat z aktualnych kart paliwowych, po uprzedniej ich aktywacji po podpisaniu
umowy?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy zaakceptuje takg mozliwosé.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dotaczenia juz do wtadciwej umowy zatgcznika w postaci ogélnych
warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych
w umowie (wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej korespondenc;ji)?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwogé.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy bedzie nadzorowat realizacje zamdwienia i powiadomi Wykonawce o koniecznosci
blokady kart z tytuly wyczerpania wartoéci zaméwienia?

Odpowied? nr 6

Tak, Zamawiajacy bedzie nadzorowat realizacje zaméwienia i powiadomi Wykonawce o koniecznosci
blokady kart z tytuty wyczerpania wartoéci zaméwienia.

Pytanie nr 7

W odniesieniu do zapiséw SWZ i projektu umowy, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwo$é
tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajgcych dokonywanie transakeji przy uzyciu
kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiajacego co do stacji paliw. Czy Zamawiajgcy
moze zaakceptowac takq sytuacje i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wytaczenia ze sprzedazy
danej stacji dokonywac¢ transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy pofozone]j najblizej siedziby stacji
wytacznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy moze zaistniec taka ewentualno$¢?

Przy powyzszym informujemy, ze nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju (odniesienie do par 3 ust. 1
projektu umowy) dziatajaw systemie catodobowym, czy zatem Zamawiajgcy akceptuje takg sytuacje?

OdpowiedzZ nr 7

Zamawiajacy zaakceptuje taka sytuacje.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode (w odniesieniu do SWZ i projektu umowy) aby:
- w § 4 ust. 1 projektu umowy doprecyzowad, ze udzielany rabat jest w wartoéci brutto?

- Zamawiajacy dopuscit mozliwos¢ terminu ptatnosci 21 lub 30 dni od daty wystawienia faktury —
jeden z termindw do wskazania (par 6 ust. 1 projektu umowy) — przy czym faktura bedzie
dostarczona do Zamawiajacego na 10 dni przed terminem ptatnosci, a datg zaptaty bedzie uznanie sie
konta bankowego Wykonawcy?

Wobec powyiszego Wykonawca umozliwia elektroniczng fakture, tzw. e-fakture, ktdra jest dostepna
dla Zamawiajacego niezwtocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydtuzanie terminu
o dodatkowe dni), co tez usprawni proces dostarczenia Pafstwu FV.




- W § 6 ust. 3 projektu umowy dokonaé zmiany zapisu, gdyz, gdyz w przypadku gdy faktura
wystawiona przez Wykonawce zawiera btedy/niezgodnodci Zamawiajgcy powinien zgtosié
do Wykonawcy pisemne zastrzezenia, wowczas Wykonawca rozpatrzy reklamacje zgodnie
regulaminem Wykonawcy. W przypadku, gdy reklamacja bedzie zasadna Wykonawca wystawi fakture
korygujaca Zamawiajgcemu. Ponadto zgtoszenie przez Zamawiajacego pisemnego zastrzezenia,
co do niezgodnosci transakcji (btedéw), nie zwalnia go z obowigzku terminowego uregulowania
naleznosci;

- W § 6 ust. 4 projektu umowy usunaé zapis, gdy? opisane dziatanie nie jest praktykowane
u Wykonawcy, lub doda¢ zdanie: "W przypadku udzielania skonta, Wykonawca zobowigzany bedzie
do wystawienia stosownej faktury korygujacej do uprzednio wystawionych faktur VAT
dla Zamawiajgcego."

- w § 7 ust. 2 proponuje zmodyfikowaé zapis w nastgpujacy sposéb: "Wykonawca os$wiadcza,
ze rachunek bankowy podany na fakturze wystawionej do niniejszej umowy jest rachunkiem
rozliczeniowym, dla ktérego bank prowadzi rachunek VAT (zgodnie z art. 62a ustawy z dnia
29.08.1997 r. Prawo bankowe) oraz ze rachunek ten znajduje sie w wykazie podmiotéw, o ktdrym
mowa w art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug (Dz. U. 2020 r.
poz. 106 ze zm.) tzw. biatej liscie podatnikdw VAT lub jest rachunkiem wirtualnym (rachunkiem
collectowym) dedykowanym dla Zamawiajacego i powigzanym z rachunkiem uwidocznionym
na biatej liscie podatnikéw VAT."

- par 9 ust. 6 doda¢ wezwanie do Wykonawcy z terminem - nie krétszym niz 7 dni do zaprzestania
naruszen?

Odpowiedz nr 8

a) Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze. Zatem § 4 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie
»Strony  ustalajg, iz w  przypadku  realizacji  catosci przedmiotu  umowy  zgodnie

z ofertq, Wykonawcy naleine bedzie wynagrodzenie netto w WYSOKOSCI: ....ouuu-.nn 2t (Stownie:
.................. Jpowiekszone o podatek VAT wg stawki obowiqzujqcej w dniu realizacji transakcji,
co na dzieri podpisania umowy daje kwote brutto w wysokosci ....... zfotych (sfownie: ...............), zgodnie

z zatqcznikiem nr 1 do umowy. Ceny na paliwa pobrane przez Zamawiajgcego bedq naliczane wg cen
obowiqzujgcych w dniu tankowania na stacjach wskazanych w umowie, pomniejszone o rabat.
Wykonawca udziela stafego rabatu w wysokosci brutto ......... od ceny detalicznej obowiqzujqcej w dniu
sprzedazy na kazdy rodzaj paliwa dostarczanego w ramach wykonania przedmiotu umowy” .

b) Zamawiajacy dokonuje zmiany w projekcie umowy. Zatem §6 ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:
»£amawiajqcy urequluje naleznosci z konta bankowego Spétki przelewem na konto Wykonawcy
kazdorazowo wskazane w fakturze VAT w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury
do Zamawiajqcego. Zaptata wynagrodzenia bedzie realizowana po spetnieniu przestanek, o ktérych
mowa w § 5. Za dzieni zaptaty przyjmuje sie dziert obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajqcego”.

W § 6 dodaje sie ust. 5 o nastepujgcym brzmieniu:

»~Zamawiajqcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur, faktur korygujqcych oraz duplikatéw faktur
i duplikatow faktur korygujgcych w formie elektronicznej, zgodnie zart. 106 n ust.1 ustawy
0 podatku od towardw i ustug z 11.03.2004r. (Dz. U. 2011r. Nr 177 poz. 1054 z p6in. zm.). Faktury bedq
przesytane z adresu................... na adres faktury@wodociagi.pl. W razie zmiany adresu e-mail
Wykonawca zobowiqzuje sie do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. Wycofanie akceptacji
przesytania faktur w formie elektronicznej moze nastqpic w drodze pisemnej lub elektronicznie
na w/w qdres”.

¢) Zamawiajgcy dokonuje zmiany w projekcie umowy. Zatem § 6 ust. 3 projektu umowy otrzymuje

brzmienie: ,W przypadku dostarczenia faktury bez dokumentéw wymaganych Umowg,
Zamawiajqcemu przystuguje prawo do wstrzymania jej ptatnosci w catoéci. Termin zaptaty takiej



faktury bedzie liczony ponownie od daty uzupetnienia stosownych brakdw. Wstrzymanie przez
Zamawiajqcego zaptaty do czasu wypetnienia przez Wykonawce wymagan, o ktérych mowa powyzej,
nie skutkuje niedotrzymaniem przez Zamawiajqcego terminu pfatnosci i nie uprawnia Wykonawcy do
Zgdania odsetek. W przypadku dostarczenia faktury zawierajqcej biedy/niezgodnosci Zamawiajgcy
zgtosi Wykonawcy pisemne zastrzeZenia. Wykonawca zobowiqzany jest do rozpatrzenia zgtoszonych
zastrzezert w terminie 14 dni od daty ich zgfoszenia. W przypadku, gdy reklamacja bedzie zasadna
Wykonawca wystawi fakture korygujgcq. Zgtoszenie przez Zamawiajqcego pisemnego zastrzezenia,
co do bfedéw/niezgodnosci, nie zwalnia go z obowigzku terminowego uregulowania naleznosci”.

d) Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zdania w § 6 ust. 4 projektu umowy: "W przypadku udzielania
skonta, Wykonawca zobowiqzany bedzie do wystawienia stosownej faktury korygujgcej do uprzednio
wystawionych faktur VAT dla Zamawiajgcego.”

e) Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzszg modyfikacje zapisu.

f) Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze. Zatem § 9 ust. 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
»W przypadku, gdy dostawa nie bedzie zrealizowana zgodnie z zamdwieniem, postanowieniami
niniejszej umowy, zioZong ofertq i obowigzujgcymi normami Zamawiajgcy wezwie Wykonawce
do zaprzestania naruszeri w terminie nie krotszym niz 7 dni. W przypadku nie zaprzestania naruszeri
Zamawiajqcy zastrzega sobie moZliwos¢ rozwigzania umowy za uprzednim siedmiodniowym
wypowiedzeniem”.

Pytanie nr 9

Wykonawca rekomenduje dodanie do paragrafu 12 umowy ponizszego zapisu oraz zatgczenie w formie
zatgcznika klauzuli informacyjnej dedykowanej pracownikom Zamawiajgcego, ktérych dane kontaktowe
zostang przekazane do Wykonawcy w zwigzku z realizacjg umowy:

»Zamawiajacy zobowigzany jest do wypetnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych
w rozumieniu obowigzujgcych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych, niezwtocznie, jednakze
nie pozniej niz w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcg, obowigzku
informacyjnego wobec oséb fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajgcego lub wspotpracujacych
z Zamawiajacym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym takze czlonkéw organdw
Zamawiajgcego, prokurentéw lub petnomocnikdw reprezentujacych Zamawiajacego - bez wzgledu
na podstawe prawng tej wspdtpracy - ktérych dane osobowe udostepnione zostaty Wykonawcy przez
Zamawiajgcego w zwigzku z zawarciem lub realizacjg niniejszej umowy. Obowigzek, o ktorym mowa
w zdaniu poprzedzajgcym powinien zosta¢ spetniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli
informacyjnej stanowigcej Zatacznik nr 2 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady
rozliczalnosci."

Klauzula stanowi zatacznik zapytan.

OdpowiedZ nr 9
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze.
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